
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «25» серпня 2023 року №449-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і 
технологій у 2023 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2023 року, 
протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 449-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317644 117183
2

Крикун Тетяна Олександрівна 51895872 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0057580 Психологія 161,893

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 449-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12780036 122066
4

Романенко Євгеній Максимович 53832665 HP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063565 Менеджмент 130,468

2 12001161 122066
4

Руденко Ксенія Олександрівна 53804772 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070421 Менеджмент 141,960

2



3 12058812 122066
4

Сапожнікова Марія Олексіївна 53656429 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203686 Менеджмент 139,828

4 12545474 122066
4

Чорна Діана Євгеніївна 53801356 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131220 Менеджмент 150,124

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 449-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11915830 122067
0

5707-8575586 Анастасія Сергіївна 54123567 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009614 Право 146,900

2 12046989 122067
0

Милкіна Каріна Олександрівна 54094578 XE 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184608 Право 161,512

4



3 11996797 122067
0

Сирота Дар`я Павлівна 53800069 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164670 Право 150,124

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «25»  серпня 2023 року 
№ 449-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12576113 122067
1

Бабенко Євгеній Валерійович 53799939 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046766 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,000

2 12585357 122067
1

Ганський Владислав Володимирович 50887132 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0303958 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,392

6



3 12319116 122067
1

Майстренко Владислав Юрійович 53799712 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117691 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,131

4 12234118 122067
1

Писаренко Роман Іванович 52808356 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005173 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,504

7


